



HÄMEENKYRÖ-SEURA

Tervehdys, hyvät Hämeenkyrö-Seuran jäsenet!

Suomen Kotiseutuliitto viettää tänä vuonna 75-vuotisjuhlaan, mutta kyröläinen kotiseutu yhdistys on jo 91-vuotias. Hämeenkyrö-Seuran vuosikokous huhtikuussa hyväksyi kuluvan vuoden toimintasuunnitelman, jossa yhtenä tavoitteena on saada Turverata-muistomerkin rakennustyö etenemään. Emeritus-kunnanpuutarhuri Detlev Liebing on laatinut muistomerkillle suunnitelman ja sille on vuokrattu paikka Vaiviantien varrelta sadaksi vuodeksi.

Seuran kustantama teos ”**Hämeenkyrön kunnan puistotiimi – projekteja 1981-2011**” ilmestyi syksyllä 2023 ja tyylikästä, kovakantista teosta on myynnissä Sepänkadun Seurahuoneella Kyröskosken torin laidalla tai sitä voi tilata seuran sihteeriltä. Kirja esittelee muutamia Detlev Liebingin suunnittelemissa ja hänen puistotiiminsä toteuttamia hankkeita, joilla on rakennettu kyröläistä ympäristöä. Teoksen myyntihinta on 40 €.

Sähköposti: sihteeri@hameenkyroseura.fi

Landefest-viikonloppua vietetään Hämeenkyrössä 23.-25. elokuuta. Syksyille on suunnitteilla kunnan ja Hämeenkyrön vapaaehtoiset Rönsy ry:n kylävierailukierros pitäjän kylätaloille. Kierrokselle on lupautunut mukaan myös Hämeenkyrö-Seuran edustaja. Kylillä on tarkoitus kerätä paikallista muisti- ja perimätietoa kyröläisestä epävirallisesta maantieteestä, ”ahtaiden” ja ”ristien” nimistä ja nimien taustoista. Marraskuun lopussa ilmestyy Hämeenkyrö-Seuran julkaiseman Kyrön Joulun 50. vuosikerta.

Vuosikokouksessa valittiin seuran puheenjohtajana jatkamaan Erkki Luumi. Johtokunnan kokoonpanoon tuli pieni muutos, kun Kaija Rask jäi omasta pyynnöstään pois ja hänen tilalleen valittiin Annukka Alppi.

Digitaalista kotiseutuarkistoa rakentaa kunnassa kulttuuriohjaaja Annukka Kosonen, mutta Hämeenkyrö-Seura on hankkeessa kumppanina. Topoteekki on ”pitäjän yhteinen muisti”, jonka rakentamiseen jokainen voi osallistua. Digitaaliseen arkistoon on mahdollista tallentaa niin valokuvia, lyhyitä videoita, lehtileikkeitä tai muuta paikallisesta arjesta kertovaa aineistoa. Kotiseutuarkistoon voi tutustua verkossa osoitteessa hameenkyro.topoteekki.fi

Kyrön Joulun ilmestyy jälleen marraskuun loppupuolella. Lehden toimituskunta ottaa mielellään vastaan uusia juttuja tai ideoita ja ajatuksia niihin. Ne voivat olla historiaa ja nykypäivää, elämäkertoja tai lyhyitä juttuja.

Voit lähettää aineistoa: sihteeri@hameenkyroseura.fi

Mikäli haluatte jatkossa jäsenkirjeet sähköpostin välityksellä, voitte ilmoittaa osoitteesi seuran sihteerille osoitteeseen: sihteeri@hameenkyroseura.fi Sähköpostit lähetetään piilokopiona, niin että vastaanottajat eivät voi nähdä toistensa tietoja.

Seuran tapahtumakalenteri 2024

Hämeenkyrö-seura tukee nuoria ja koululaisia sekä peruskoulussa että toisella asteella myöntämällä stipendejä.

Landefest 23.-25.8. Tapahtumaviikonloppu, ”Hämeenkyrön avoimet ovet”

Yhteiset kyläkierrokset kunnan ja Rönsy ry:n kanssa syksyllä. Epävirallisen paikallismaantieteen tiedonkeruuta

Kyrön Joul ilmestyy perinteisesti marraskuun lopulla.

Seuraa tapahtumiamme nettisivuillamme sekä Facebookissa.

Hallinto

Seuran kotisivuilla www.hameenkyroseura.fi olevalla yhteydenotot -lomakkeella saat viestisi sekä puheenjohtajan että sihteerin sähköpostiin. Johtokunnalle voit lähettää postia osoitteella johtokunta@hameenkyroseura.fi

Johtokunnan jäsenet

Erkki Luumi, puheenjohtaja
Mari Kola, varapuheenjohtaja

Sakari Ilomäki, sihteeri
Annukka Alppi
Hanna Sankamo
Johanna Martikainen

Mauri Lepola, talousvastaava
Kai Asunta
Jyri Rantamäki

Jäsenmaksu

Seuran vuosikokous päätti, että jäsenmaksu on edelleen 10 euroa.
Maksathan jäsenmaksun 30.6.2024 mennessä

Rentouttavaa ja aurinkoista kesää kaikille!

Hämeenkyrö-Seuran johtokunta

Saajan tilinnumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI95 4503 0010 6875 35	BIC ITELFIHH
Saaja Mottagare	Hämeenkyrö-Seura ry	Jäsenmaksu 2024 10 euroa / hlö
TILISIIRTO. GIRERING Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress		
	Allekirjoitus Underskrift	Viitenumero Ref. nr 123
Tilitä nro Från konto nr	Eräpäivä Förfallodag 30.6.2024	Euro